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Innehåll

Här hittar du GS avdelning 6 Dalarna/Gävleborg
Mitt i centrum i Bollnäs hittar du avdel-
ningens kontor. Det finns två ingångar, 
en från Våggatan 9 mitt emot stadshus-
torget och en från parkeringsdäck på 
andra sidan. Välkommen!

4

7

10

Torsdagen den 22 maj besökte 
GS-fackets Sandra Särnholm 
klass 1 på Slottegymnasiet i 
Ljusdal. Syftet var att ge elever-
na en grundläggande förståelse 
för fackets roll i arbetslivet – 
och varför det är viktigt att or-
ganisera sig redan från början.

Totalt deltog 22 elever i informations-
passet, där Sandra gick igenom fack-
ets uppgifter och vilka rättigheter och 
skyldigheter som är bra att känna till 

när man kliver in på arbetsmarknaden 
för första gången.

Under passet fick eleverna lära sig om:
• Vad ett kollektivavtal är och varför det 
är avgörande för trygga anställningar.
• Vikten av att ha ett tydligt anställ-
ningsbevis.
• Olika anställningsformer och vad de 
innebär.
• Hur man kan organisera sig fackligt på 
arbetsplatsen
• Grundläggande rättigheter och skyl-
digheter som arbetstagare
• Hur lönesättning fungerar och vad man 
bör tänka på

• Skyddsombudens roll i arbetsmiljöar-
betet
• Vilka försäkringar som ingår via kol-
lektivavtal och fackligt medlemskap
– Att möta unga människor innan de 
kommer ut i arbetslivet är oerhört vik-
tigt. Vi vill ge dem verktyg att stå upp 
för sina rättigheter och förstå vilken 
trygghet ett fackligt medlemskap fak-
tiskt innebär, säger Sandra Särnholm, 
försäkringsansvarig i avdelningen.
Resultatet lät inte vänta på sig – ef-
ter träffen valde 17 elever att gå med i 
GS-facket direkt på plats. Några var re-
dan medlemmar sedan tidigare.

FACKET PÅ BESÖK

GS värnar om dig 
– hjälp oss sprida budskapet!
GS-facket finns för att stärka och skydda sina medlemmar, både på arbets-
platsen och i samhället. Vi kämpar för rättvisa löner, trygg arbetsmiljö och 
bättre villkor för alla inom våra branscher. Genom att engagera oss i för-
handlingar, arbetsmiljöarbete och utbildningar ser vi till att dina rättigheter 
bevakas och utvecklas.

Men vi kan inte göra det ensamma! Som medlem är du en viktig del av vår 
gemenskap, och genom att sprida budskapet om vårt arbete kan vi bli ännu 
starkare. Prata med kollegor, dela information och visa varför det är viktigt 
att vara med i ett fackförbund som verkligen bryr sig.

Tillsammans gör vi skillnad! GS Gemensam styrka!

Elever på Slottegymnasiet fick viktig facklig kunskap

“Viktigt att möta unga 
innan de kommer ut

i arbetslivet.
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Ett samarbete mellan LO Distriktet
i Dalarna och Gävleborg,  ABF Gävleborg , 
ABF Dalarna samt Brunnsvik Folkhögskola.

Observera att fler utbildningar kan tillkom-
ma i dialog mellan fackförbunden och ABF. 
Utbildningsbehovet anpassas efter behov.

Kalendarium
Tvärfackliga studier i dalarna och gävleborg

augusti - oktober 2025

MER INFORMATION
För mer information gällande 
priser och utbildningar gå in 
via denna QR-kod.

Anmälan via avdelningen

Tel 010-470 84 06 eller 
e-post avdelning6@gsfacket.se

AUGUSTI

Kurs Datum Plats Sista anmälan Anmäl till

Vald på jobbet 27-29/8 Gävle 6/8 ABF Gästrikebygden

SEPTEMBER

Kurs Datum Plats Sista anmälan Anmäl till

Bättre arbetsmiljö, BAM 2-4/9+30/9 -1/10 Brunnsvik Ludvika 11/8 ABF Dalarna

Om facket, MIF 1 8-10/9 Sandviken 18/8 ABF Gästrikebygden

Om facket, MIF 1 8-10/9 Gustaf Wasa, Borlänge 11/8 ABF Dalarna

Kassör och revisorsutbildning 9-11/9 Brunnsvik Ludvika 11/8 ABF Dalarna

Om samhället, MIF 2 16-18/9 Moraparken, Mora 18/8 ABF Dalarna

Sekreterarutbildning 17-19/9 Gläntan, Viksjöfors 18/8 ABF Gävleborg

Vald på jobbet 22-24/9 Digital 1/9 ABF Hälsingekusten

Valberedningsutbildning 23-25/9 Brunnsvik Ludvika 22/8 ABF Dalarna

Vald på jobbet 23-25/9 Brunnsvik Ludvika 22/8 ABF Dalarna

Om samhället, MIF 2 23-25/9 Bollnäs 1/9 ABF V Hälsingland

Folkbildningslinjen 29/9 2025 –
27/5 2026.
Utbildningen 
motsvarar 25% av 
heltid. Distansstu-
dier varvas med 
internat på
Brunnsvik Folk-
högskola.

Brunnsvik Ludvika 21/8. Mer info på 
brunnsvik.se

Brunnsviks Folkhög-
skola

Om samhället, MIF 2 29/9-1/10 Sandviken 8/9 ABF Gästrikebygden

Kassör och revisorsutbildning 30/9-2/10 Gläntan, Viksjöfors 29/8 ABF Gävleborg

OKTOBER

Kurs Datum Plats Sista anmälan Anmäl till

Om samhället, MIF 2 3-5/11 Hudiksvall 13/10 ABF Hälsingekusten

Om feminism 6-7/10 Borlänge 5/9 ABF Dalarna

Om facket, MIF 1 6-8/10 Brunnsvik Ludvika 5/9 ABF Dalarna

Bättre arbetsmiljö, BAM 6-8/10+20-21/10 Söderhamn 22/9 ABF Hälsingekusten

Utbildning i 
medlemsförsäkringar

7/10 Gävle 26/8 LO-distriktet

Ordförande- utbildning 7-8/10+4-5/11 Brunnsvik Ludvika 8/9 ABF Dalarna

Om facket, MIF 1 7-9/10 Bollnäs 15/9 ABF V Hälsingland

Om samhället, MIF 2 13-15/10 Söderhamn 22/9 ABF Hälsingekusten

Livet efter arbetslivet 14-16/10 Gustaf Wasa, Borlänge 15/9 ABF Dalarna

Bättre arbetsmiljö, BAM 14-16/10
+28-29/10

Bollnäs 22/9 ABF V Hälsingland

Organisatorisk och
social arbetsmiljö, OSA

15-16/10 Brunnsvik Ludvika 15/9 ABF Dalarna

Bättre arbetsmiljö, BAM 20-22/10
+10-11/11

Gävle 1/10 ABF Gästrikebygden

Pedagogisk vidareutbildning för 
fackliga handledare

21-23/10
+25-26/11

Brunnsvik Ludvika 22/9 ABF Dalarna

Jämställdhets- utbildning 22-23/10 Gläntan, Viksjöfors 22/9 ABF Gävleborg

LO:s Maktutbildning 27-28/10 Gustaf Wasa, Borlänge 26/9 ABF Dalarna

Grundutbildning för
studie-organisatörer

28-29/10+18-
19/11

Brunnsvik
Ludvika

29/9 ABF Dalarna
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Att vara uppsökare för GS är ett 
meningsfullt uppdrag där du gör 
skillnad – varje dag. Din vardag 
börjar ofta med att du själv pla-
nerar vilka företag du ska besöka. 
Du bokar in dina möten, packar 
med det material du behöver och 
sätter dig i bilen – redo att möta 
medlemmar och framtida med-
lemmar på deras arbetsplatser.

Det är ett självständigt arbete där du har 
stor frihet att lägga upp dagarna som det 
passar dig bäst. Mellan företagsbesöken 
händer det att lunchen intas i bilen – kan-
ske med en termos kaffe och en macka – 
eller på en bänk vid något vackert ställe 
längs vägen. För det är just det som gör 

uppdraget så speciellt – att du både får 
vara ute i verkligheten och samtidigt möta 
människor där de är.

På plats hos företagen informerar du om 
facket, lyssnar in medlemmarnas behov 
och svarar på frågor. Du är fackets för-
längda arm – en röst för trygghet, rättvisa 
och solidaritet. Ditt arbete bidrar till att fler 
får kännedom om sina rättigheter, att fler 
ansluter sig till facket och att vi tillsam-
mans stärker vår gemensamma kraft.
Men vi behöver bli fler.

Har du ett fackligt engagemang och tycker 
om att möta människor? Är du nyfiken på 
arbetsplatserna där våra medlemmar job-
bar? Då kanske uppsökeri är något för dig. 

Tillsammans når vi längre.

Vardagen som
uppsökare 
– ett viktigt uppdrag med frihet och mening

Torsdagen den 15 maj samla-
des fackligt förtroendevalda 
i Bollnäs för en gemensam 
utbildningsdag med fokus på 
försäkringskunskap och med-
lemsförmåner. 
Syftet var att stärka det lokala fackliga 
arbetet genom ökad kunskap om de 
försäkringar som skyddar medlem-
marna – både genom kollektivavtal och 
GS medlemsförsäkringar.
Deltagarna bestod av försäkringsin-

formatörer, skyddsombud, klubbord-
föranden och kontaktombud från olika 
arbetsplatser inom avdelningen. Under 
dagen fick de en genomgång av för-
säkringarnas historik och hur de har 
utvecklats genom tiderna – från de 
första avtalsförsäkringarna till dagens 
omfattande skydd.
Stort fokus låg på de avtalsförsäk-
ringar som ingår via kollektivavtalet, 
exempelvis vid arbetsskada, sjukdom 
eller arbetslöshet. Som avslutning pre-
senterades också det extra skydd som 
ingår i GS medlemsförsäkringar via 

Folksam, och hur dessa samverkar med 
avtalsförsäkringarna.
Utbildningen hölls av avdelningens för-
säkringsansvariga Sandra Särnholm, 
tillsammans med ombudsman Kenneth 
Jönsson från GS avdelning 5 samt Per 
Winberg från Afa Försäkring i Stock-
holm.
– Det är viktigt att våra fackliga repre-
sentanter har god kunskap om för-
säkringarna. Det ger trygghet för våra 
medlemmar och stärker det lokala 
fackliga arbetet, säger Sandra Särn-
holm.

Försäkringsträff
i Bollnäs  
– fokus på kunskap och trygghet

“Det är viktigt att våra fackliga 
representanter har god

kunskap om försäkringarna.

Kenneth Jönsson och Sandra Särnholm.

Lunchpaus.

Patrik Lundberg på
Bonnier News.

I fikarummet på Björkträ Timber.

LunchpausLunchpausLunchpausLunchpausLunchpaus
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Första maj firades traditions-
enligt runt om i landet – så även 
i Ovanåkers kommun, där GS 
deltog i firandet i Alfta. Med sin 
nya fana, starka budskap och 
god stämning blev dagen ett 
uttryck för både solidaritet och 
kampvilja.
I Alfta samlades fackliga och politiska 
representanter för att uppmärksam-
ma arbetarrörelsens dag. Från GS del-
tog ombudsmännen Peter Larsson och 

Peter Grip samt försäkringsansvariga 
Sandra Särnholm.
Under firandet visade GS upp sin nya 
fana, som bars med stolthet av Peter 
Larsson. Fanan symboliserar en fort-
satt stark närvaro i regionen och fack-
ets engagemang för medlemmarnas 
villkor.

Dagens gästtalare var:
Jim Svensk Larm, LO-distriktet
Yoomi Renström, kommunstyrelsens 
ordförande i Ovanåker
Jonas Frost, Socialdemokraterna 
Ovanåker

Talarna lyfte frågor om rättvisa löner, 
trygghet i arbetslivet och det ökade 
trycket på arbetande människor i en 
osäker tid.

GS bidrog också med ett tydligt bud-
skap på plats:

”Matpriserna stiger
– Regeringen tiger.”

Dagen avslutades i gemenskapens 
tecken med korv med bröd och fika 
– ett uppskattat inslag som samlade 
både unga och gamla deltagare.

Första maj i Alfta
– ny fana och tydligt budskap från GS

•	 Första maj är arbetarrörelsens 
internationella högtidsdag och 
har firats i Sverige sedan slutet 
av 1800-talet. Dagen instiftades 
för att uppmärksamma arbetar-
nas rättigheter och kampen för 
bättre villkor, och är sedan 1939 
en officiell helgdag i Sverige.

•	 Vanliga teman under dagen är:
•	 Rättvisa löner
•	 Trygga anställningar
•	 Arbetsmiljö och inflytande
•	 Internationell solidaritet
•	 Sociala och ekonomiska refor-

mer
•	 Dagen firas med tåg, tal och 

samlingar över hela landet – där 
fackförbund, politiska partier 
och privatpersoner deltar för 
att visa att kampen för schyssta 
villkor fortsätter än i dag.

Varför firar vi
Första maj?

Fyra elever på olika gymnasiesko-
lor har röstats fram av sina klass-
kamrater för att ha varit klassens 
bästa kompis – en fin gest som 
GS-facket varje år vill uppmärk-
samma.
Det är inte alltid betygen som räknas mest. 
Genom stipendiet ”Klassens kompis” vill 
GS-facket lyfta fram de elever som under 
sin gymnasietid har utmärkt sig genom att 
vara goda kamrater – positiva, hjälpsam-
ma och stöttande i vardagen.
Stipendiet delades i år ut på fyra gymna-
sieskolor, där eleverna själva fick rösta 
fram vinnaren i sina respektive klasser.
Årets stipendiater är:

Simon Eriksson, Industritekniska
programmet, Edsbyn
Per Persson, Naturbruksgymnasiet,
Slottegymnasiet i Ljusdal
Hugo Andersson Redin, Älvdalens
Utbildningscentrum
Liam Olsén, Leksands Gymnasium

Några av motiveringarna löd:
“Eleven har med sin närvaro under studie-
tiden varit positiv, omtänksam och trevlig. 
Hen har alltid stöttat och hjälpt sina kam-
rater på ett positivt sätt och fungerat bra 
i grupp.”

GS vill gratulera samtliga stipendiater och 
tacka dem för att de varit fina förebilder 
och bidragit till en bra gemenskap i skolan.

GS delade ut stipendium till

klassens kompis

Simon Eriksson, Industritekniska 
programmet i Edsbyn, mottagare av 
stipendiet för ”Klassens kompis”.



Avsändare: GS-facket avdelning 6 Dalarna/Gävleborg, Box 323, 821 24 Bollnäs

GS meDlems-
kalender 

2025
Vill du som medlem ha en 
kalender för 2025 hemskick-
ad kan du höra av dig till 
avdelningen på tel 
010-470 84 06 eller maila 
avdelning6@gsfacket.se 

Som medlem i GS facket är du försäkrad om du skulle skada dig både 
på din arbetsplats och på fritiden. Se till att uppsöka vård så du får din 
skada behandlad och sedan kan du göra en anmälan till AFA försäkring 
om det hände på ditt arbete eller till Folksam om det hände på din fritid. 

Behöver du hjälp med detta kan du även höra av dig till avdelningens 
försäkringsansvarige
Sandra Särnholm: tele 070-5367854
Mail: sandra.sarnholm@gsfacket.se

glöm inte bort

att anmäla en skada

 

 

 
FÖRSÄKRINGSUTBILDNING 

 

10 september 2025 
 

ALLA medlemmar är välkomna att delta på en försäkringsutbildning på 
Quality Hotel Galaxen i Borlänge. 

Vi börjar kl. 08:30 med fika. Även lunch ingår. 
 
 

Utbildningen kommer att handla om arbetsmarknadsförsäkringarna och 
medlemsförsäkringarna vi har tack vare GS-facket. 

Det är ett tillfälle för dig att få en inblick i ditt försäkringspaket så du får koll på läget. 
Inga förkunskaper krävs. 

 
Utbildningen riktar sig till dig som aldrig har deltagit, eller inte har deltagit på några år. 

 
Förlorad arbetsförtjänst ersätts med skattefritt studiestipendium (127 kr/timme). 
Resa med egen bil ersätts med 42 kr/mil (samåk i möjligaste mån). 
 
 

Sista anmälningsdag är 25 augusti 2025!! 
 
Anmäl dig till avdelningen på tel. 010-470 84 06 
eller mejl till avdelning6@gsfacket.se  
 
 
 
Kom ihåg att begära ledigt hos din arbetsgivare snarast 
men senast 14 dagar innan utbildningsstart!! 

 
VÄLKOMMEN! 


